Директору МКОУ ООШ с. Калинино

О.Б. Сарапенковой

  ___________________________________

            ___________________________________

заявление.

Прошу зачислить мою (моего) ____________________ в _______ класс с изучением родного

языка из числа языков народов РФ _____________________, форма обучения

_________________________________________________________________________________
(очная, заочная, очно-заочная, семейное образование, самообразование)

Обязуюсь выполнять все требования Федерального Закона «Об образовании в РФ», Устава

школы, нести ответственность за успеваемость и посещаемость моего ребенка.

Анкетные данные учащегося:

1. Ф.И.О. _________________________________________________________________________

2. Дата рождения __________________________________________________________________

3. Место рождения _________________________________________________________________

Анкетные данные родителей/законных представителей:

1. Ф.И.О. ________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

2. Адрес места жительства ребенка и родителей:

 _________________________________________________________________________________

3. Выбор языка образования: ________________________________________________________

4. Контактный телефон: _________________ Подпись___________  Дата ___________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации МКОУ ООШ с. Калинино, основными образовательными

программами, правами и обязанностями учащихся, другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а)

_________________________________________________________________________________
(дата и подпись родителей/законных представителей)

Согласен (согласна) на обработку моих и моего ребенка персональных данных, в порядке,

установленном законодательством РФ.

___________________________________________________________________________
(дата и подпись родителей/законных представителей)

________________________________________________________________________________

Расписка-уведомление

Заявление_______________________________________________________________________
Ф.И.О. заявителя

принято «_____» _________________20____ года и зарегистрировано под № ______________

Приняты следующие документы:

№ п/п Отметка

да/нет

Наименование документа

1  Копия свидетельства о рождении

2  Справка с места жительства (св-во о регистрации по месту пребывания)

3

4

5

Дата___________________ подпись_____________________
лица, ответственного за сбор документов